РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКИЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАРАПСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

03 августа 2015 год                                                                               № 7/24

О регистрации Степаненко Анны Анатольевны  кандидата в депутаты Карапсельского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края по одному многомандатному округу пятого созыва в порядке самовыдвижения.

 Проверив соответствие порядка выдвижения  кандидата в депутаты Карапсельского сельского Совета депутатов Степаненко Анны натольевны требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и необходимые для  регистрации кандидата документы, избирательная комиссия Карапсельского сельсовета установила следующее:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Карапсельского сельского  Совета депутатов, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для Степаненко Анны Анатольевны    кандидатом в депутаты Карапсельского сельского Совета депутатов, соответствуют требованиям статей 24, 25, 29 Закона Красноярского края от 02.10. 2003 № 8- 1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

 02 августа 2015 года кандидата в депутаты Карапсельского сельского Совета депутатов для регистрации были представлены 10 подписей избирателей. В соответствии со статьёй 29 Закона Красноярского края от 02.10. 2003 № 8- 1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» было проверено 10 подписей, недостоверных и недействительных подписей нет.

В соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского края от 02.10. 2003 № 8- 1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае избирательная комиссия Карапсельского сельсовета,

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать 03 августа 2015 года, 15 часов 00 минут  Степаненко Анну Анатольевну, 13 октября 1972 года рождения, работающую в должности начальника железнодорожной станции Стайный 5 класса, проживающую  в д. Степаново, ул. Трактовая д. 109, Иланского района Красноярского края, выдвинувшую свою кандидатуру в депутаты Карапсельского сельсовета Совета депутатов Иланского района Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу пятого созыва в порядке  самовыдвижения.

2. Выдать Степаненко Анне Анатольевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Иланские Вести» для опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Карапсельского сельсовета Иланского района.

Председатель

Избирательной комиссии:                                 Л.А. Трубачёва

Секретарь

Избирательной комиссии:                                  Т.П. Садовникова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКИЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАРАПСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

03 августа 2015 год                                                                               № 7/25

О регистрации Шеметова Владимира Витальевича  кандидата в депутаты Карапсельского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края по одному многомандатному округу пятого созыва в порядке самовыдвижения.

 Проверив соответствие порядка выдвижения  кандидата в депутаты Карапсельского сельского Совета депутатов Шеметова Владимира Витальевича требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и необходимые для  регистрации кандидата документы, избирательная комиссия Карапсельского сельсовета установила следующее:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Карапсельского сельского  Совета депутатов, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для Шеметова Владимира Витальевича    кандидатом в депутаты Карапсельского сельского Совета депутатов, соответствуют требованиям статей 24, 25, 29 Закона Красноярского края от 02.10. 2003 № 8- 1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

 02 августа 2015 года кандидата в депутаты Карапсельского сельского Совета депутатов для регистрации были представлены 10 подписей избирателей. В соответствии со статьёй 29 Закона Красноярского края от 02.10. 2003 № 8- 1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» было проверено 10 подписей, недостоверных и недействительных подписей нет.

В соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского края от 02.10. 2003 № 8- 1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае избирательная комиссия Карапсельского сельсовета,

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать 03 вгуста 2015 года, 15 часов 00 минут  Шеметова Владимира Витальевича, 05 сентября 1960 года рождения, работающего в должности начальника ПЦО охранной фирмы ООО «Бастион-Иланск», проживающего   в с. Карапсель, ул. Интернациональная д.№ 6.  льника ПЦО"ООО " тальевича             Т.П. Садовниковаого района.новленного образца.омандатному избирательному округу пятог., Иланского района Красноярского края, выдвинувшего свою кандидатуру в депутаты Карапсельского сельсовета Совета депутатов Иланского района Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу пятого созыва в порядке  самовыдвижения.

2. Выдать Шеметову Владимиру Витальевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Иланские Вести» для опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Карапсельского сельсовета Иланского района.

Председатель

Избирательной комиссии:                                 Л.А. Трубачёва

Секретарь

Избирательной комиссии:                                  Т.П. Садовникова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКИЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАРАПСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

03 августа 2015 год                                                                               № 7/26

О регистрации Гадюко Андрея Евгеньевича  кандидата в депутаты Карапсельского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края по одному многомандатному округу пятого созыва в порядке самовыдвижения.

 Проверив соответствие порядка выдвижения  кандидата в депутаты Карапсельского сельского Совета депутатов Гадюко Андрея Евгеньевича требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и необходимые для  регистрации кандидата документы, избирательная комиссия Карапсельского сельсовета установила следующее:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Карапсельского сельского  Совета депутатов, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для Гадюко Андрея Евгеньевича  кандидатом в депутаты Карапсельского сельского Совета депутатов, соответствуют требованиям статей 24, 25, 29 Закона Красноярского края от 02.10. 2003 № 8- 1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

03 августа 2015 года кандидата в депутаты Карапсельского сельского Совета депутатов для регистрации были представлены 10 подписей избирателей. В соответствии со статьёй 29 Закона Красноярского края от 02.10. 2003 № 8- 1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» было проверено 10 подписей, недостоверных и недействительных подписей нет.

В соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского края от 02.10. 2003 № 8- 1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае избирательная комиссия Карапсельского сельсовета,

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать 03 августа 2015 года, 15 часов 00 минут  Гадюко Андрея Евгеньевича, 17 июля 1986 года рождения, работающего в должности  механика ООО «Гарант», проживающего   в д. Ловать, ул. Трактовая  д.№ 76 кв. 2.  льника ПЦО"ООО " тальевича             Т.П. Садовниковаого района.новленного образца.омандатному избирательному округу пятог., Иланского района Красноярского края, выдвинувшего свою кандидатуру в депутаты Карапсельского сельсовета Совета депутатов Иланского района Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу пятого созыва в порядке  самовыдвижения.

2. Выдать Гадюко Андрею Евгеньевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Иланские Вести» для опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Карапсельского сельсовета Иланского района.

Председатель

Избирательной комиссии:                                 Л.А. Трубачёва

Секретарь

Избирательной комиссии:                                  Т.П. Садовникова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКИЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАРАПСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

24 июля 2015 год                                                                               №8/2

О регистрации Гадюко Андрея Евгеньевича  кандидата в депутаты Карапсельского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края по одному многомандатному округу пятого созыва в порядке самовыдвижения.

 Проверив соответствие порядка выдвижения  кандидата в депутаты Карапсельского сельского Совета депутатов Гадюко Андрея Евгеньевича требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и необходимые для  регистрации кандидата документы, избирательная комиссия Карапсельского сельсовета установила следующее:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Карапсельского сельского  Совета депутатов, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для Гадюко Андрея Евгеньевича  кандидатом в депутаты Карапсельского сельского Совета депутатов, соответствуют требованиям статей 24, 25, 29 Закона Красноярского края от 02.10. 2003 № 8- 1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

 23 июля 2015 года кандидата в депутаты Карапсельского сельского Совета депутатов для регистрации были представлены 10 подписей избирателей. В соответствии со статьёй 29 Закона Красноярского края от 02.10. 2003 № 8- 1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» было проверено 10 подписей, недостоверных и недействительных подписей нет.

В соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского края от 02.10. 2003 № 8- 1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае избирательная комиссия Карапсельского сельсовета,

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать 24 июля 2015 года, 15 часов 00 минут  Гадюко Андрея Евгеньевича, 17 июля 1986 года рождения, работающего в должности  механика ООО «Гарант», проживающего   в д. Ловать, ул. Трактовая  д.№ 76 кв. 2.  льника ПЦО"ООО " тальевича             Т.П. Садовниковаого района.новленного образца.омандатному избирательному округу пятог., Иланского района Красноярского края, выдвинувшего свою кандидатуру в депутаты Карапсельского сельсовета Совета депутатов Иланского района Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу пятого созыва в порядке  самовыдвижения.

2. Выдать Гадюко Андрею Евгеньевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Иланские Вести» для опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Иланского района.

Председатель

Избирательной комиссии:                                 Л.А. Трубачёва

Секретарь

Избирательной комиссии:                                  Т.П. Садовникова